
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ФРОЛОВО

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 29.12. 2023 г.                                                                                                   № 455

Об утверждении Положения о Порядке обеспечения учащихся с ограниченными

возможностями здоровья и детей-инвалидов, имеющих статус учащихся с

ограниченными возможностями здоровья, получающих образование на дому, в том

числе с использованием дистанционных технологий, бесплатным питанием в виде

набора пищевых продуктов (сухого пайка), либо замены его денежной компенсацией

в МКОУ «Основная школа № 4 имени Ю.А.Гагарина» городского округа город

Фролово

В целях реализации Решения Фроловской городской Думы Волгоградской области от

22 декабря 2023 года № 48/1 «О внесении изменений в решение Фроловской городской

Думы Волгоградской области от 11.08.2020 г. № 15внз/3 «Об организации питания

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов, имеющих

статус обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в муниципальных

образовательных учреждениях городского округа город Фролово Волгоградской области»

приказываю:

1. Утвердить Положение о Порядке обеспечения учащихся с ограниченными

возможностями здоровья и детей-инвалидов, имеющих статус учащихся с ограниченными

возможностями здоровья, получающих образование на дому, в том числе с использованием

дистанционных технологий, бесплатным питанием в виде набора пищевых продуктов

(сухого пайка), либо замены его денежной компенсацией в МКОУ «Основная школа № 4

имени Ю.А. Гагарина» (Приложение).

2.  Настоящее Положение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.01.2024 года.

Считать утратившим силу Порядок обеспечения обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья и детей-инвалидов МКОУ «Основная школа № 4 имени

Ю.А.Гагарина» городского округа город Фролово, имеющих статус учащихся с

ограниченными возможностями, получающих образование на дому, бесплатным питанием

в виде набора пищевых продуктов (сухого пайка), утвержденный приказом от 01.09.2021 г.

№ 400.

3.Классным руководителям 1-9 классов :

3.1 довести необходимую информацию до сведения родителей (законных представителей)

3.2 в своей работе руководствоваться вышеуказанным Положением

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего методиста

Сидичкину Л.Б.

Директор школы                                   Г.В. Лебедева
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ФРОЛОВО, Лебедева Галина Васильевна, директор

29.12.23 13:27
(MSK)

Сертификат D2F7FA155D9856DE51800D25C6056036


